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Hej! 
 
Svaret avseende motionen "Det krävs ytterligare busstrafik till Stångby", ärende med Lunds dnr 
KS 2020/1057 är följande: 
 
Stångby trafikeras av pågatågstrafik, med 2 avgångar i timmen i varje riktning till och från Lund 
C på vardagar och 1 avgång i timmen på helgen. Resan till Lund C tar 5 minuter.  
 
Det är inte aktuellt att Stångby ska ha kompletterande busstrafik till tåget i Skånetrafikens regi. 
 
Däremot har Lunds kommun under 2021, samt kommer även under 2022, köpa till busstrafik på 
linje 21, som angör Stångbys västra delar via Vallkärra och Norra Nöbbelöv till Lund C. 
 
Under förutsättning att det finns bussar att tillgå har Lunds kommun möjlighet att köpa till 
busstrafik i Stångbys östra delar ner mot Norra Fäladen. 
 
Vi ser inte att det för närvarande finns behov av busskörfält på Svenshögsvägen. 
Framkomlighetsproblemen är inte så stora där. Dock är frågan om framkomlighet i Lund viktig i 
det samarbete vi har mellan Skånetrafiken, Lunds kommun och trafikföretaget. 
Framkomlighetsåtgärderna bör dock genomföras på de ställen där de gör mer nytta för våra 
befintliga och nya resenärer.  
 
 
Med vänlig hälsning 
 
Fredrik Schell 
Enhetschef Planering 
Affärsområde Buss  
 
Skånetrafiken 
Postadress: 281 83 Hässleholm 
Besöksadress: Andra Avenyen 7 
Direkt: 0451-28 86 02 Mobil: 0768-89 06 02 Besök oss på skanetrafiken.se Följ oss i våra sociala 
kanaler  
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Hej, 
 
Kommunstyrelsen i Lunds kommun översänder härmed till Skånetrafiken, för yttrande, en motion 
från Mattias Olsson (S) rubricerad "Det krävs ytterligare busstrafik till Stångby", ärende med vårt 
dnr KS 2020/1057. Beslutet att överlämna motionen till Skånetrafiken för yttrande togs av 
Kommunstyrelsen vid dess sammanträde den 29 september 2021, § 327. Beslutet, med 
tillhörande protokollsbilaga, bifogas tillsammans med den berörda motionen. 
 
Kommunstyrelsen i Lunds kommun önskar erhålla svar från Skånetrafiken senast 2021-12-14. 
Ansvarig handläggare i ärendet för vår del är Mattias Nilsen, mattias.nilsen@lund.se, 
avdelningen för utredning och externa relationer. 
 
Svaret, ställt till Kommunstyrelsen i Lunds kommun, får gärna skickas till 
kommunkontoret@lund.se.   
 
Vänligen 
 
Philip Lee 
Kommunkontoret 
Lunds kommun 
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